
四万十市工事契約（令和６年度）

契約種別 契約番号 工事名 施工場所
（四万十市）

契約者 契約者住所 契約金額 工期（開始） 工期（終了） 契約方法

四万十市契約 一般第1号 実崎地区避難路災害復旧工事（繰越） 実崎 (有)ハタ工業 四万十市具同 20,625,000 令和6年5月3日 令和6年11月8日 指名競争入札

四万十市契約 一般第2号 令和６年度四万十市防災センター１階ホール空調設備改修工事 不破 (株)柏原冷熱設備 四万十市具同 7,522,900 令和6年5月3日 令和6年7月16日 指名競争入札

四万十市契約 一般第3号 市道掃地山藤ノ川線道路改良（舗装）工事 西土佐藤ノ川 (株)西土佐建設 四万十市西土佐用井 14,300,000 令和6年5月3日 令和6年9月4日 指名競争入札

四万十市契約 一般第4号 令和5・6・7年度四万十市立東山小学校校舎改築工事（建築主体工事） 佐岡 サイバラ建設・長者工務店特定建設工事共同企業体 四万十市古津賀 1,344,640,000 令和6年5月28日 令和7年7月31日 指名競争入札

四万十市契約 一般第5号 令和5・6・7年度四万十市立東山小学校校舎改築工事（機械設備工事） 佐岡 (株)中村住設 四万十市古津賀 240,680,000 令和6年5月28日 令和7年7月31日 指名競争入札

四万十市契約 一般第6号 令和5・6・7年度四万十市立東山小学校校舎改築工事（電気設備工事） 佐岡 (株)福田電気工事店 四万十市安並 165,660,000 令和6年5月28日 令和7年7月31日 指名競争入札

四万十市契約 一般第7号 市道片魚四手ノ川線道路改良工事 片魚 東工業(株) 四万十市岩田 25,674,000 令和6年6月1日 令和6年11月27日 指名競争入札

四万十市契約 一般第8号 市道初崎線　辺地対策整備工事（繰越） 初崎 (有)池田造園 四万十市古津賀 4,180,000 令和6年7月2日 令和6年10月14日 指名競争入札

四万十市契約 一般第9号 がけくずれ住家防災対策工事(濵田宅) 具同 (有)ハタ工業 四万十市具同 8,140,000 令和6年7月2日 令和6年11月8日 指名競争入札

四万十市契約 一般第10号 交通安全施設等整備第２種　第１期工事　 西土佐江川﨑 辰巳組 四万十市西土佐用井 2,068,000 令和6年7月2日 令和6年9月29日 指名競争入札

四万十市契約 一般第11号 西土佐橘地区防火水槽設置工事 西土佐橘 (株)渡川建設 四万十市西土佐下家地 11,990,000 令和6年7月2日 令和6年12月28日 指名競争入札

四万十市契約 一般第12号 がけくずれ住家防災対策工事（有友宅） 蕨岡甲 後川建設(有) 四万十市田野川乙 13,651,000 令和6年7月2日 令和7年2月25日 指名競争入札

四万十市契約 一般第13号 中筋地区耐震性貯水槽整備工事 有岡 (有)福永工業 四万十市中村大橋通 26,290,000 令和6年7月2日 令和6年12月23日 指名競争入札

四万十市契約 一般第14号 令和６年度四万十市立市民スポーツセンター屋上庇防水工事 安並 (株)大塚工務店 四万十市古津賀 17,292,000 令和6年7月30日 令和6年10月27日 指名競争入札

四万十市契約 一般第15号 市道大名鹿線　道路災害復旧工事（繰越） 名鹿 (有)池田造園 四万十市古津賀 4,730,000 令和6年7月30日 令和7年1月19日 指名競争入札

四万十市契約 一般第16号 市道奥沢線　側溝補修工事 中村上小姓町 久保田産業(株) 四万十市古津賀 1,727,000 令和6年7月30日 令和6年10月27日 指名競争入札

四万十市契約 一般第17号 市道石橋線　道路改良工事（繰越） 竹島 (株)田辺豊建設 四万十市具同 25,806,000 令和6年7月30日 令和7年1月25日 指名競争入札

四万十市契約 一般第18号 具同４号公園遊具更新工事（繰越） 渡川 宮本建設(株) 四万十市中村 13,057,000 令和6年7月30日 令和7年1月25日 指名競争入札



四万十市工事契約（令和６年度）

契約種別 契約番号 工事名 施工場所
（四万十市）

契約者 契約者住所 契約金額 工期（開始） 工期（終了） 契約方法

四万十市契約 一般第19号 雅ヶ丘公園遊具更新工事（繰越） 古津賀 (有)ハタ工業 四万十市具同 6,061,000 令和6年7月30日 令和7年1月25日 指名競争入札

四万十市契約 一般第20号 市道旭通線他１路線　側溝補修工事 中村東町、外 大和建設(株) 四万十市中村桜町 9,900,000 令和6年7月30日 令和6年12月16日 指名競争入札

四万十市契約 一般第21号 がけくずれ住家防災対策工事(山本宅) 西土佐江川 辰巳組 四万十市西土佐用井 6,600,000 令和6年7月30日 令和6年12月21日 指名競争入札

四万十市契約 一般第22号 市道勝間川線他２路線　辺地対策整備工事（繰越） 勝間（勝間川）、外 土佐新高建設(株) 高知市北竹島町 7,623,000 令和6年7月30日 令和6年11月11日 指名競争入札

四万十市契約 一般第23号 名鹿法定外公共物（水路）災害復旧工事（繰越） 名鹿 (有)刈谷土木 四万十市津蔵渕 3,663,000 令和6年7月30日 令和7年2月9日 指名競争入札

四万十市契約 一般第24号 市道口屋内宇和島線（口屋内トンネル）トンネル修繕工事 西土佐口屋内 (有)竹村綜合建設 四万十市西土佐江川﨑 41,800,000 令和6年7月30日 令和7年3月15日 指名競争入札

四万十市契約 一般第25号 市道利岡田野川藤線道路改良工事 利岡 刈谷建設(株) 四万十市古津賀 74,910,000 令和6年7月30日 令和7年3月14日 指名競争入札

四万十市契約 一般第26号 市道古川２号線外１路線　道路改良工事（繰越） 具同 土佐新高建設(株) 高知市北竹島町 11,440,000 令和6年7月30日 令和6年12月21日 指名競争入札

四万十市契約 一般第27号 がけくずれ住家防災対策工事(新改宅) 西土佐下家地 (株)渡川建設 四万十市西土佐下家地 13,090,000 令和6年7月30日 令和7年3月1日 指名競争入札

四万十市契約 一般第28号 市道鴨川線　道路改良工事 口鴨川 (有)ハタ工業 四万十市具同 33,143,000 令和6年7月30日 令和7年2月9日 指名競争入札

四万十市契約 一般第29号 林道日見須大成川線道路改良工事 西土佐玖木 辰巳組 四万十市西土佐用井 14,960,000 令和6年7月30日 令和7年1月11日 指名競争入札

四万十市契約 一般第30号 市道鵜ノ江久保川線（勝間橋）橋梁修繕工事 勝間 サイバラ建設(株) 四万十市古津賀 145,519,000 令和6年8月10日 令和7年3月15日 指名競争入札

四万十市契約 一般第31号 普通河川大名鹿川　河川災害復旧工事（繰越） 名鹿 (有)新靖 四万十市実崎 7,535,000 令和6年8月27日 令和7年1月28日 指名競争入札

四万十市契約 一般第32号 市道大橋通１号線道路改良工事（繰越） 中村大橋通 サイバラ建設(株) 四万十市古津賀 22,660,000 令和6年8月27日 令和7年2月12日 指名競争入札



四万十市工事契約（令和６年度）

契約種別 契約番号 工事名 施工場所
（四万十市）

契約者 契約者住所 契約金額 工期（開始） 工期（終了） 契約方法

四万十市教育委員会契約 四教契第85号 令和６年度四万十市立竹屋敷小学校屋内運動場屋根塗装工事 竹屋敷 (株)大塚工務店 四万十市古津賀 5,280,000 令和6年5月3日 令和6年7月1日 指名競争入札



四万十市工事契約（令和６年度）

契約種別 契約番号 工事名 施工場所
（四万十市）

契約者 契約者住所 契約金額 工期（開始） 工期（終了） 契約方法

四万十市水道事業契約 一般第1号 中村地区安並配水管布設工事 安並 (株)森下住宅設備 四万十市不破 6,930,000 令和6年6月1日 令和6年9月8日 指名競争入札

四万十市水道事業契約 一般第2号 中村地区中村大橋通７丁目配水管布設替工事 中村大橋通 (株)中村住設 四万十市古津賀 24,090,000 令和6年7月2日 令和6年12月18日 指名競争入札

四万十市水道事業契約 一般第3号 中村地区百笑水道施設車庫建築主体工事 中村百笑町 宮本建設(株) 四万十市中村 17,061,000 令和6年7月2日 令和6年12月28日
随意契約
(不落不調)

四万十市水道事業契約 一般第4号 八束地区山路配水管布設替工事 山路 豚座建設(株) 四万十市古津賀 4,510,000 令和6年7月2日 令和6年10月9日 指名競争入札

四万十市水道事業契約 一般第5号 中村地区百笑送水管更新工事 中村百笑町 (有)大杉設備工業 四万十市古津賀 86,350,000 令和6年7月30日 令和7年3月15日 指名競争入札

四万十市水道事業契約 一般第6号 具同新水源整備工事（電気計装設備） 具同 (有)野並電工 四万十市古津賀 130,284,000 令和6年7月30日 令和7年3月15日 指名競争入札

四万十市水道事業契約 一般第7号 江川﨑水道施設整備工事(配水池等整備) 西土佐江川﨑 (有)竹村綜合建設 四万十市西土佐江川﨑 128,150,000 令和6年7月30日 令和7年2月28日 指名競争入札



四万十市工事契約（令和６年度）

契約種別 契約番号 工事名 施工場所
（四万十市）

契約者 契約者住所 契約金額 工期（開始） 工期（終了） 契約方法

四万十市下水道事業契約 一般第1号 右山排水ポンプ場樋門開閉用操作盤更新工事 右山 (有)長﨑電機 高知市長浜 5,401,000 令和6年7月30日 令和7年3月10日 一般競争入札

四万十市下水道事業契約 一般第2号 四万十市中央下水道管理センターストックマネジメント工事 右山 (株)井上電工 四万十市具同 126,170,000 令和6年7月30日 令和8年3月15日 指名競争入札


	サンプル2

